Leihantrag Markthiitten

Nutzungsberechtigter / Verleiher

Ansprechpartner

AWO Altenstadt

Tobias Steidle 08337/900585, 0157/74933313, vorstandschaft@awo-altenstadt.de
Siegfried Singer 08337/8508, siegfried.singer@web.de, Claudia Krdnzle 0173/3053510

Fischereiverein Altenstadt

Dietmar Wagner 0171/8009965, die.wohnwagners@gmx.de; Patrick Wagner 0176/63358388

FuBballverein Altenstadt

Manfred Buchner, 08337/9403, buchner.manfred@web.de;

Forderverein d. Feuerwehr Altenstadt

Peter Rommel, Peter-Rommel@t-online.de, 0170/7886913

Lindenbaumfreunde Filzingen

Claudia Weber, 08337/8899, weberclaudiab4@gmx.de

Musikgesellschaft lllereichen-
Altenstadt

Karl Irmler, 0176/61124863, k.irmler@web.de; Michael Dolp, 0177/8075747, dolp@web.de

Schedder Haxa Altenstadt

Herbert Handke, 0173/6828822, herbert.handke@ener-net.de; Ulrich Ganser, 08337 9639, achim.ganser98@gmail.com

Schiitzenverein SV1905 Altenstadt

Sven Buck, festausschuss@sv1905-altenstadt.de, Thomas Moll, Moll_Thomas@web.de

Tennisclub TC Altenstadt

Dieter Gaile, Mozartweg 7, 892821 Altenstadt; 0176-24194421

Markt Altenstadt

Franz Mensch, 08337/721-14, f.mensch@altenstadt-vg.de

Veranstaltung

Ansprechpartner / Ausleiher Gebiihr 50,00 € + Kaution 100,00 € erhalten | Transportgebiihr
25,00 € pro Hiitte erhalten

Art der Veranstaltung:
Verein/Organisation (Unterschrift
Nutzungsberechtigter/Verleiher) Markt Altenstadt
Ort:
Abnahme erfolgt:
Name Ansprechpartner
Zeitraum:
(Unterschrift
Telefon Nutzungsberechtigter/Verleiher)
Nutzung als:

Kaution zurickerhalten:

(z.B. Imbiss, Verkaufsstand, o.a.)

Abholung friihestens am:

(Unterschrift Ausleiher)

* Hitte muss um 07:00 Uhr abholbereit sein!
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Ablauf zum Hiittenverleih

- Beijeweiligem Verein oder Markt Altenstadt anfragen, ob Hitte ausgeliehen werden kann/verfiigbar ist
- Leihantrag ausfillen, dann

> bei Vereinshiitte: Ausleihgebiihr und Kaution direkt an Verein bezahlen — Transportgebiihr bei Antragsabgabe im Rathaus begleichen

- Leihantrag im Rathaus bei Herrn Mensch abgeben

» bei Hiutte d. Marktes Altenstadt: Ausleihgebihr, Kaution und Transportgebiihr im Rathaus begleichen

Die Gebiihren sind vorab in bar zu entrichten!

- Nach der Veranstaltung muss die Hutte grundgereinigt zurickgegeben werden!

Bitte beachten, dass die Hiitte zu einem festen Abholtermin (i.d. Regel 1-2 Werktage nach Veranstaltungsende)
abtransportiert wird — die Riickabnahme durch den Verein muss vorher erfolgt sein!

» bei Vereinshiitte: Abnahme durch Verein und Riickzahlung Kaution, Schliissellibergabe
(Der Markt Altenstadet fiihrt keine Abnahme der Vereinshiitten durch!)

> bei Hutte d. Marktes Altenstadt: Bauhof nimmt Hiitte beim Abtransport ab (Ausleiher muss hierfiir nicht zwingend anwesend
sein/Zweitschlissel) — Rickzahlung der Kaution erfolgt gegen Schlisselrlickgabe in der Kasse/Rathaus

Stand: 09_2023



